TRENGGALEK DALAM PEMILIHAN SERENTAK TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Trenggalek Nomor Urut 2 (Dua) Sdr. MOCHAMAD 

NUR ARIFIN dan Sdr. SYAH MUHAMAD NATA NEGARA dengan 

perolehan suara sebanyak 282.576 (Dua Ratus Delapan Puluh 

Dua Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Enam) suara atau 80,80% 

(delapan puluh koma delapan puluh persen) dari total suara sah, 

sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih 

Kabupaten Trenggalek dalam Pemilihan Serentak Tahun 2024. 

KEDUA : Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten